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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskab, samt gennemgået
procedurer for servering af rugbrød med pålæg til frokost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med udstyr herunder
bordoverflader, gulv, køleskab og køkkenskuffer med service.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange for
renholdelse af lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter sig af
risikoanalyseblanketter fra www.fvst.dk, men mangler blanket
1 (emballerede fødevarer ved rumtemperatur) og blanket 6
(varmbehandling) for at risikoanalysen er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden forklarer dog, at de
er opmærksomme på, at risikoanalysen skal opdateres. Under
kontrolbesøget er der styring af varmbehandling ved daglig
temperaturkontrol som også dokumenteres dagligt. Endvidere
har virksomheden også udarbejdet skriftlige procedurer for
varmbehandling som er implementeret i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse som skal være dækkende for
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virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om at blanketter til risikoanalyse findes på www.fvst.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling fra december 2018 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


